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Helsingfors, 11.3.2010 

Till pressen 

 

Sydkusten ordnar i samarbete med Arcada och Svenska studiecentralen den 13.3 ett 

stort seminarium för dagvårdspersonal i södra Finland. Seminariet Glädjeämnen och 

utmaningar i kommunikation och samarbete ordnas den 13.3 kl. 8.30-15.00 på Arcada. 

Vi bifogar kursprogram och önskar mediernas representanter hjärtligt välkomna att titta 

in. Som föreläsare har vi den mycket anlitade Bodil Jönsson från Sverige. Sydkustens 

ordförande Maria Björnberg-Enckell inleder seminariet. 

 

Totalt 280 personer från hela södra Finland som till vardags arbetar som 

dagvårdspersonal, eftisledare och lärare kommer att delta. Detta är det enda 

gemensamma fortbildningstillfället för svenskspråkig dagispersonal som överhuvudtaget 

ordnas! Att ca 100 personer står i kö för seminariet visar på intresset och behovet av 

fortbildning för denna målgrupp. 

 

Personalen i de två daghem som belönas i kampanjen Svensk dagvård jätteskoj, med 

prissumman på á 1000 euro per daghem, mottar sina pris i början av seminariet 13.3 på 

Arcada. De svenska daghemmen i huvudstadsregionen har under våren bjudits in att 

delta i kampanjen vars syfte är att lyfta fram den svenska dagvården på ett positivt sätt. 

Vi läser ofta i pressen om personalbrist och utrymmesproblem – nu vill vi istället sätta 

allt ljus på det som är bra med att jobba på dagis och det fina jobb som utförs av 

personalen i våra svenska daghem! Prissumman ska användas till rekreation för 

daghemmets anställda 

 

De inkomna kampanjbidragen finns till påseende på Arcada under seminariet ända fram 

till 26.3 då det ordnas ett ”saftkalas” på Arcada för dagisbarnen de daghem som deltagit i 

kampanjen! Mer info om detta senare! 

 

Sydkusten har sedan 1996 årligen i huvudstadsregionen ordnat en svensk 

fortbildningsdag för personalen som arbetar på daghem, i förskolor, skolor och på eftisar. 

Isynnerhet i dagens läge med den skriande bristen på behörig dagvårdspersonal i södra 

Finland ser Sydkusten detta tillfälle som en viktig kvalitetshöjande insats.  

 

Vi hoppas att pressen deltar och i sina medier uppmärksammar detta unika tillfälle! 

 

Välkomna! 

Sydkustens landskapsförbund r.f. 
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